
 
Zarządzenie Nr 349.2016 

Burmistrza Miasta Jawora 
z dnia 22 lutego 2016 r. 

 
 

w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Jaworze. 
 
 
 
 Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 1515, z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 
Nadaję Regulamin organizacyjny Urzędu Miejskiego w Jaworze w brzmieniu stanowiącym 
załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2. 
 
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 
 

§ 3. 
 
Traci moc zarządzenie nr 14.2014 Burmistrza Miasta Jawora z dnia 31 grudnia 2014 r.  
w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Jaworze, zmienione 
zarządzeniem nr 187.2015 z dnia 31 lipca 2015 r. oraz zarządzeniem nr 316.2015 z dnia 30 
grudnia 2015 r. 
 

§ 4. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
         Z up. BURMISTRZA 
 
        Agnieszka Rynkiewicz 
          Zastępca Burmistrza 
 


